[bookmark: _GoBack]（様式第４号）

令和　　年　　月　　日

第74回全国植樹祭岡山県実行委員会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

「第74回全国植樹祭 岡山2024 応援事業」実績報告書

下記のとおり報告します。

記

	事業名

	期間

	場所

	事業実績
	１　実施内容

２　参加人数

※プログラムなど、参加者へ配布した資料があれば添付すること。
※事業の実施状況が分かる写真の電子データを提供すること（メールによる提出も可能）。